GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ato 23, de 04 de fevereiro de 2025.

FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO - CENTRO DE FORMAÇÃO ARTÍSTICA E
TECNOLÓGICA-CEFART

EDITAL FCS Nº 16/2024

PROCESSO SELETIVO N°02/2024 DO CEFART

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
constantes no Edital 16/2024, divulga o resultado dos recursos da 2° etapa do Processo Seletivo de
Contratação Temporária do CEFART da Escola de Tecnologia da Cena para o ano letivo de 2025. A
Banca instituída para a análise recursal, da 2° Etapa, foi composta pelos seguintes membros:

ISA CAROLINA SOARES DE SOUZA – Masp: 1366393-5

TOMAZ FEITOSA MOTA - CPF: 028.664.705-24

RESULTADO DOS RECURSOS APRESENTADOS QUANTO AO RESULTADO

PRELIMINAR DA 1ª ETAPA- ESCOLA DE TECNOLOGIA DA CENA
RESULTADO DOS RECURSOS APRESENTADOS QUANTO AO RESULTADO

PRELIMINAR

RECURSO 01  - DANIEL NUNES COELHO
Candidato(a) Situação Resultado

Daniel Nunes Coelho APROVADO(A) DEFERIDO

Em resposta ao recurso do candidato Daniel Nunes, a banca revisou os quesitos apontados e
foram revistas as notas em relação ao plano de aula, capacidade de organização e adequação ao
tempo previsto. Considerou-se todas as colocações do candidato pertinentes, de maneira a
realizar a reavaliação das etapas e consequentemente as alterações das avaliações. O candidato
obteve, assim, o total de 300 pontos na segunda etapa do processo seletivo.

Tatiana Mendes Correia
Gerente de Ensino do CEFART

Ato 23 resultado de recurso- escola de tec dacena (106736474)         SEI 2180.01.0002182/2024-54 / pg. 1

Paulo Ricardo Maffei de Araújo
Assessor Técnico Pedagógico

Guilherme Gresta Brant
Coordenador de Ensino e Extensão

Documento assinado eletronicamente por Tatiana Mendes Correia, Gerente, em 04/02/2025, às 14:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Gresta Brant, Servidor(a) Público(a), em
04/02/2025, às 15:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Ricardo Maffei de Araujo , Assessor(a), em
05/02/2025, às 11:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 106736474 e
o código CRC 7DE4895C.

Referência: Processo nº 2180.01.0002182/2024-54 SEI nº 106736474

Ato 23 resultado de recurso- escola de tec dacena (106736474)         SEI 2180.01.0002182/2024-54 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 23 resultado de recurso- escola de tec dacena (106736474)